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	Az indulás előtt Kopernikusz még érdeklődött híres, magyar, csillagászattal foglalkozó szakemberekről is. A Hold krátereihez kapcsolódó magyar tudósokról gyorsan találtok is egy összefoglaló írást a Puli space oldalon, ami jó kiindulópont lehet.

a) Melyek az írás azonosító adatai?
Szerző:
Cím:
Kiadás helye:
[bookmark: _GoBack]Kiadó:
Utolsó módosítás ideje:
Főoldal internetcíme:

b) Töltsétek ki négy olyan magyar csillagász és/vagy űrtudománnyal foglalkozó magyar tudósnak a nevével a táblázatot, akikről krátert neveztek el a Holdon! Majd válaszoljatok a táblázat további kérdéseire is. (Lehet, hogy más internetes oldal segítségére is szükségetek lesz.)

	Csillagász teljes neve
	Kutatási területe
	Nap-rendszert kutatta?
	A kráter látható a Földről?

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



	



	

	
	60.
	

	
	61.
	

	
	62.
	

	
	63.
	

	
	64.
	

	
	65.
	

	
	66.
	

	
	67.
	

	
	68.
	

	
	69.
	

	
	70.
	

	
	71.
	

	
	72.
	

	
	73.
	

	
	74.
	

	
	75.
	

	
	76.
	

	
	77.
	

	
	78.
	

	
	79.
	

	
	80.
	

	
	81.
	



Bod Péter Országos Könyvtárhasználati Verseny, 2011/2012. tanév, országos forduló
9-10. évfolyam
Bővebben: http://www.opkm.hu/Bod_verseny
image1.jpeg




